Załącznik do zarządzenia Nr 77
Prezydenta Miasta Piotrkowa Trybunalskiego
z dnia 28-03-2023 roku

Zgodnie z art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344 )

Prezydent Miasta Piotrkowa Trybunalskiego

Podaje do publicznej wiadomości wykaz lokali mieszkalnych w budynkach położonych w Piotrkowie Trybunalskim, stanowiących własność Miasta Piotrkowa Trybunalskiego, przeznaczonych do sprzedaży w trybie bezprzetargowym wraz z ułamkową częścią gruntu.
Wykaz ogłasza się na okres 21 dni od dnia 30 marca 2023 r. do dnia 20 kwietnia 2023 r.

1. Adres nieruchomości: ul. Mieszka I-go 5 - lokal mieszkalny numer 51
Oznaczenie nieruchomości według danych ewidencji gruntów i księgi wieczystej: obręb 22, działka numer 259 i 261/15 o łącznej powierzchni 0,1213 ha, księga wieczysta numer PT1P/00025013/1 i PT1P/00052936/5
Powierzchnia lokalu: 60,83 m2 
Opis lokalu: trzy pokoje, kuchnia, łazienka z wc, przedpokój. Lokal położony na IV piętrze (V kondygnacji) 
Udział w nieruchomości wspólnej: 6083/215609
Cena sprzedaży nieruchomości lokalowej: 258 358,00 zł. ,w tym:
- cena lokalu wynosi: 245 956,00 zł
- cena ułamkowej części gruntu wynosi: 12 402,00 zł.

2. Adres nieruchomości: ul. K. Wielkiego 7 - lokal mieszkalny numer 33
Oznaczenie nieruchomości według danych ewidencji gruntów i księgi wieczystej: obręb 22, działka numer 261/24, powierzchnia 0,1782 ha, księga wieczysta numer PT1P/00052941/3
Powierzchnia lokalu: 47,61 m2 + piwnica 7,07 m2
Opis lokalu: dwa pokoje, kuchnia, łazienka z wc, przedpokój. Lokal położony na III piętrze (IV kondygnacji) 
Udział w nieruchomości wspólnej: 5468/174524
Cena sprzedaży nieruchomości lokalowej: 200 794,00 zł, w tym:
- cena lokalu wynosi: 178 541,00 zł
- cena ułamkowej części gruntu wynosi: 22 253,00 zł.

3. Adres nieruchomości: ul. Wronia 43 - lokal mieszkalny numer 8
Oznaczenie nieruchomości według danych ewidencji gruntów i księgi wieczystej: obręb 42, działka numer 2/39 o powierzchni 0,4851 ha, księga wieczysta numer PT1P/00056020/9
Powierzchnia lokalu: 57,86 m2 + piwnica 3,04 m2
Opis lokalu: cztery pokoje, kuchnia, łazienka, wc, przedpokój. Lokal położony na III piętrze (IV kondygnacji) 
Udział w nieruchomości wspólnej: 6090/348802
Cena sprzedaży nieruchomości lokalowej: 248 078,00 zł. ,w tym:
- cena lokalu wynosi: 226 196,00 zł
- cena ułamkowej części gruntu wynosi: 21 882,00 zł.

4. Adres nieruchomości: ul. Pawlikowskiego 9 - lokal mieszkalny numer 24
Oznaczenie nieruchomości według danych ewidencji gruntów i księgi wieczystej: obręb 20, działka numer 143/117, powierzchnia 0,0977 ha, księga wieczysta numer PT1P/00050357/8
Powierzchnia lokalu: 49,45 m2 + piwnica 8,25 m2
Opis lokalu: dwa pokoje, kuchnia, łazienka z wc, przedpokój. Lokal położony na II piętrze (III kondygnacji) 
Udział w nieruchomości wspólnej: 5770/154363
Cena sprzedaży nieruchomości lokalowej: 202 203,00 zł, w tym:
- cena lokalu wynosi: 190 951,00 zł
- cena ułamkowej części gruntu wynosi: 11 252,00 zł.

5. Adres nieruchomości: ul. Wysoka 40/42 - lokal mieszkalny numer 19
Oznaczenie nieruchomości według danych ewidencji gruntów i księgi wieczystej: obręb 14, działka numer 458/1, 458/2, 458/3, 457/8, 457/9, 457/10, 457/11 o łącznej powierzchni 0,5750 ha, księga wieczysta numer PT1P/00027729/7 i PT1P/00055757/7
Powierzchnia lokalu: 37,61 m2 
Opis lokalu: dwa pokoje, kuchnia, łazienka, wc, przedpokój. Lokal położony na II piętrze (III kondygnacji) 
Udział w nieruchomości wspólnej: 3761/428650
Cena sprzedaży nieruchomości lokalowej: 159 710,00 zł. ,w tym:
- cena lokalu wynosi: 140 058,00 zł
- cena ułamkowej części gruntu wynosi: 19 652,00 zł.

6. Adres nieruchomości: ul. Łódzkiej 29 - lokal mieszkalny numer 27
Oznaczenie nieruchomości według danych ewidencji gruntów i księgi wieczystej: obręb 14, działka numer 471/1, powierzchnia 0,3315 ha, księga wieczysta numer PT1P/00046182/9
Powierzchnia lokalu: 57,86 m2 
Opis lokalu: cztery pokoje, kuchnia, łazienka, wc, przedpokój. Lokal położony na parterze (I kondygnacji) 
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